



Wrocław, 26 czerwca 2020r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników oraz zamkniętych systemów do pobierania krwi wraz z najmem urządzeń wg 3 pakietów, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.34.2020

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) dalej Pzp, informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 3 zestawienie asortymentowo-cenowe poz. 10 i 14:

W związku iż zamawiający dopuszcza zabezpieczenia igły w postaci uchwytu z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym, do którego można wkręcić zwykłe igły systemowe zwracamy się do Zamawiającego z prośbą na dokonanie stosownych przeliczeń:

W takim przypadku, aby wyrównać szanse oferentów proponujących zabezpieczenie na uchwycie, należałoby zmniejszyć ilość uchwytów z pozycji nr 14 o 48 000 szt., czyli o 4800 opakowań pakowanych po 10 szt. (ponieważ uchwyty z zabezpieczeniem umieszczone są w pozycji 15) i analogicznie w pozycji 10 - umieścić igły systemowe zwykłe 0,8 (21 G) – w ilości 48 000 szt., czyli 480 opakowań pakowane po 100 szt.

Rozwiązanie w postaci uchwytu z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym oprócz ochrony przed zakłuciem igłą po pobraniu krwi, uniemożliwia wykręcenie igły z uchwytu, co również podnosi bezpieczeństwo pracy. Ponadto można je wykorzystać również z igłami o innych rozmiarach – jak np. 0,9. Zamawiający nie wymaga, aby wszystkie igły/uchwyty posiadały zabezpieczenie (poz. 9), stąd też przeliczenia jak wyżej.

Odpowiedź na pytanie nr 38: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający anuluje odpowiedź na pytanie nr 6 i udziela odpowiedzi jak niżej:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (zestawienie asortymentowo-cenowe) pakiet 3 poz. 10, 14 i 15 otrzymują brzmienie:

10.	Igły systemowe 21 G (0,8) 32-38 mm z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym na igle lub uchwycie*	-----	48 szt.	1000				
14.	Uchwyt jednorazowego użytku bez zabezpieczenia przeciwzakłuciowego*	-----	250 szt.	2000				
15.	Uchwyt jednorazowego użytku z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym (jeśli system tego wymaga)*							

*** W przypadku zaferowania igieł systemowych z zabezpieczeniem należy wycenić uchwyty z pozycji nr 14 w ilości 2 000 opakowań po 250 sztuk i nie wyceniać pozycji nr 15. W przypadku zaferowania igieł systemowych bez zabezpieczenia należy wycenić uchwyty z pozycji nr 14 w ilości 1 808 opakowań po 250 sztuk oraz wycenić pozycję nr 15 w ilości 4 800 opakowań po 10 sztuk.**

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 3 zestawienie asortymentowo-cenowe poz. 13:

W związku z tym, iż produkt, który chcemy zaferować w poz. nr 13 jest konfekcjonowany po 24 szt. w opakowaniu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 13 wielkości opakowania jednostkowego 24 szt. z dokonaniem stosownych przeliczeń w rubryce „ilość opakowań na 36 miesięcy,, i zaokrąglenia ilości zaferowanego asortymentu w górę do całego opakowania?

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający anuluje odpowiedź na pytanie nr 8 i odpowiada jak niżej:

Zamawiający dopuszcza. Należy wycenić 209 opakowań po 24 sztuki.

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 3 zestawienie asortymentowo-cenowe poz. 18

W związku z tym, iż produkt, który chcemy zaferować w poz. nr 18 jest konfekcjonowany po 300 szt. w opakowaniu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 18 wielkości opakowania 300 szt. z dokonaniem stosownych przeliczeń w rubryce „ilość opakowań na 36 miesięcy” i zaokrąglenia ilości zaferowanego asortymentu w górę do całego opakowania?

Odpowiedź na pytanie nr 3: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający anuluje odpowiedź na pytanie nr 10 i odpowiada jak niżej:

Zamawiający dopuszcza. Należy wycenić 4 opakowania po 300 sztuk.

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 3 warunki bezwzględnie wymagane dla PAKIETU 3, pkt. 3:

Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym - poz. 3 - dopuszcza próbkę do OB. z PP, natomiast w wymaganiach bezwzględnych pod tabelką (pkt. 3) wymaga bezwzględnie, aby próbka do OB. była wykonana ze szkła.

W związku z tym czy Zamawiający dopuści próbkę do OB. wykonaną z plastiku PP?

Uzasadnienie: PP (polipropylen) to tworzywo sztuczne, które ze względu na swoje właściwości jest optymalne do produkcji próbek próżniowych o niestandardowych wymiarach jakimi charakteryzują się m.in. próbki do pomiaru OB. PP odpowiada za utrzymanie stałego stężenia odczynnika wewnątrz próbki poprzez zapobieganie jego wyparowaniu, tym samym użytkownik ma pewność zachowania prawidłowego stosunku ilości pobranej krwi od pacjenta do ilości odczynnika znajdującego się w próbce (gdzie stosunek ten powinien wynosić 4:1). Ponadto oferowane przez nas próbki mają długą datę przydatności do użycia, która wynosi 12 miesięcy.

Dodatkowo próbka wykonana z plastiku zmniejsza też wagę odpadów medycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 4: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający anuluje odpowiedź na pytanie nr 11 i odpowiada jak niżej:

Zamawiający dopuszcza próbkę wykonaną z PP.

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 3 warunki bezwzględnie wymagane dla PAKIETU 3, pkt. 10:

Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu - System łatwy do utylizacji i bezpieczny dla środowiska - zgodny z ISO 14 001, bądź uzna za spełnianie SIWZ posiadanie oświadczenia ISO 9001?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 13 pakietu nr 3 igieły motylkowe pakowane w najmniejsze zbiorcze opakowanie 25 szt. z przeliczeniem na oczekiwaną ilość zapotrzebowania na 36 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza. Należy wycenić 200 opakowań po 25 sztuk.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaofiarowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Jednocześnie, działając na podstawie art. 12a Pzp, w związku z art. 38 ust. 1 i 4 Pzp, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 30 czerwca 2020r., na dzień: **3 lipca 2020r.**

Ofertę należy złożyć do dnia **3 lipca 2020r. do godziny 10:30** w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings>**. Otwarcie ofert odbędzie się **3 lipca 2020r.** o godzinie **11:00** na zasadach określonych w SIWZ.

Pozostałe terminy zawarte w SIWZ i ogłoszeniu z dnia 27 maja 2020r. zmieniają się odpowiednio.

2 upoważnienia
KIMENIANTA
4. WOJSKOWY HOSPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ
SP ZOZ we Wrocławiu
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)